



Kivinenud muusika

Äsja langes informatsioonipäikesse valguskiir Tallinna lauluväljakul seisvale heliskulptuurile Cromatico – see Mikko Fritze ja skulptor Lukas Kühne ellu kutsutud taies kuulutati 2011. aasta betoonehitiseks.

Tegu on ainulaadse akustilise betooninstrumendiga maailmas. Kas olete juba proovinud sellel mängida? Betoonskulptuur seisab kui tunnimees ja hoiab eneses oktaavi ekvivalenti, valvates ühtlasi oma kõrgekaarelise naabri, maa-rahva hingeelinate pühapaiga üle.

Aastaid on Betooniühing populariseerinud selle materjali võimalusi. Betoonipäevil loetakse ka tibusid. Kuivõrd eesmärgiks on parim võimalik kvaliteet, tekib kahtlus, äkki on tegelikuks sihiks jätta hea mulje tulevikuarhitektidele... Ja siis kujutlege vaid nende kimbatust, kui nad väljakaevamistel sügavas kultuurikihis Cromaticole satuvad. Kratsivad kukalt ja küsivad enestelt, no milleks ometi nad seda kasutasid. Kas meie tsivilisatsiooni objektide sõnum oleks ka tulnukale loetav? (Siit paralleel Stonehenge'iga. Ja raamatuga „Kes ehitas Kuu“.)

Teisalt, kui kaua moodne ehitis üldse püsib? Sellele küsimusele otsib mureliku linnahalli näitel vastust Eesti tiimi – Urmo Vaikla, Tüüne-Kristin Vaikla, Ivar Lubjak, Maria Pukk, Ingel Vaikla, Veronika Valk – töö „Aeg“ tänavusel Veneetsia biennaalil. Ja minagi tahaks teada, miks ometi elu selles kolossis ei püsi? Jääme vastuseid ootama.

ANNELIIS AUNAPUU

Muinastuli laual - Kaasa

littala, kes on harjunud disianipreemiaid saama, tõi tänavu Essenist koguni kolm punatäpi-preemiat. Neist eriti tähtsa, tootedisaini „Best of the best 2012“ pälviv moodne lauakamin Kaasa. Terasalusel seisab käsitööna puhutud klaasist kuppel, milles põleb ohutu ja suitsutu leek. Disainer Ilkka Suppanen oli selle jaoks inspiratsiooni leidnud muistsetest meremärkidest. Kivikuuhja otsa tõstetud märgutuli sümboliseeris meremehe jaoks inimlikkust ja kodusoost, täna päeval teeb sama laua peale jõudnud kaminatuli.



Timo Junttila



Värvikas Vitriini sai IF kulla

Äsja anti Münchenis ekstravagantses BMW-littalale tema esimene iF kuld - iF Gold Award. Neljakandilised värvilised klaaskarbid (ruutudega 4-10 cm, disain Anu Penttinen) on kasutatud nii aluste kui ka kaantenähtena. Klaasi kombineerimiseks metalli ja puiduga. Lisaks on sarjas paar kaunistust, mis hu saab karpe mitmekaupaga istutada.

Armastusega littalast - Lempi

Õrna nime Lempi on saanud littala klaaside komplekt, mis tänavu punatäpi pälviv. Rootslane Matti Klenell on disaininud universaalse joogiklaasi igaks elujuhtumiks. Need on ka ladustatavad, säästes kapi ruumi.



R E K L A A M



Nõgus kandelaaber Allas

Punatäpi vääriliseks pidas Esseni 30-liikmeline žürii ka küünlajalga Allas. Selle disaini nimetatakse ootamatuks vist eelkõige materjali tõttu, kuid teades littala tihenend sidemeid Fiskarsiga, on see loogiline. Skandinaaviapärase malmvaluvorm näeb hea välja, hoides kuut küünalt eri kõrgustel. Disain Andreas Engelsingilt.

EE KODU

Väljaanne valmib koostöös erinevate firmadega.
Toimetaja: Anneliis Aunapuu, anneliis.aunapuu@ekspress.ee
Reklaam: Olavi Värk, olavivarik@lehed.ee, tel 669 8236
EE lisade juht: Piret Tamm, piret.tamm@lehed.ee
Kujundus: Advig Stahl
Väljaandja: AS Eesti Ajalehed, Trükk: AS Printall

KOOSTÖÖPARTNERID: Abloy, RSA, Sandman, Fiskars

MENDALI ON EESTIS JUBA 20. PAKKUNUD TEENUSEID JA TOOTEID

KERGAHASEINAD brändinimega Excel sobivad kasutamiseks kodus, terrassil, koolis, büros, kaubanduskeskuses, haiglas jne. Klaasist kergvahesein eraldab ja ühendab, lahendus on kinni vaid tellija fantaasias. Kasutusel on nii alumiiniumist, puidust, MDFist kui ka täiesti ilma raamita lahendused. Uudisena pakume volditavaid seinu.

LOODUSKIVIST toode on inimese elukeskkonna loomisel kasutusel juba miljonite aastaid. Sobib nelle, kes soovivad eralduda massist ning kellel on ilust ja igikestvat väärtustest oma nägemus. Iga looduskivi on kordumatu ja nagu iga muu tüüpe.

City Fire KAMINAD korsten, võib püüda või vannituppa. Sutatatakse spetsiaalsete küttevedelikega, ei suitse, tekib vanaaegne gaas ja vesi. See on meile inimesele.

AURUSAUNA saad igasse korterisse ühele võimalusele vislikku saunamööblit hinnaga eest, sõltuvalt elukohast.

KLAASVAHASEINAD hinnad alates 75 €/m²	LOODUSKIVID hinnad alates 19 €/m²	CityFire KAMINAD hinnad alates 121 €/kompl
---	---	--



UUDIS: VÕIMALIK KA OSTA JÄREL

MENDALI

- loogemus aastast 1992 -
Gotzebue 18d, Tallinn 10411
Tel: +371 5444 503 4533,
www.mendali.ee
mendali@mendali.ee

www.vaheseinad.ee
www.brokaminad.ee